
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

2015.gada 27.augustā  Nr. 34 
 

 

Jūrmalā (protokols Nr.15, 2.punkts) 

 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2014.gada 18.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.37 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2015.gada budžetu” 

 
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

46.pantu un likumu „Par pašvaldību 

budžetiem” 16. un 17.pantu   
 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2014.gada 18.decembra saistošajos noteikumos Nr.37 

„Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2015.gada budžetu” (turpmāk – saistošie noteikumi) 

šādus grozījumus: 

 

1. Aizstāt saistošo noteikumu 1.2.apakšpunkta 2.pielikumu, ar šo saistošo noteikumu 

1.pielikumu.  

2. Aizstāt saistošo noteikumu 2.1.1.4.apakšpunkta Jūrmalas pilsētas domes, vienotais 

reģistrācijas Nr.90000056357, programmas „Administratīvo ēku būvniecība, 

atjaunošana un uzlabošana” tāmi Nr.01.1.3. un 10.pielikumu, ar šo saistošo 

noteikumu 2. un 3.pielikumu. 

3. Aizstāt saistošo noteikumu 2.3.1.14.apakšpunkta Jūrmalas pilsētas domes, vienotais 

reģistrācijas Nr.90000056357, projekta „Jūrmalas pilsētas tranzītielas P128 (Talsu 

šoseja/Kolkas iela) izbūve” tāmi Nr.04.1.13., ar šo saistošo noteikumu 4.pielikumu. 

4. Aizstāt saistošo noteikumu 2.3.3.1.apakšpunkta pašvaldības pamatbudžeta, 

programmas “Līdzfinansējuma un priekšfinansējuma nodrošināšana ES un citas 

ārvalstu finanšu palīdzības projektu īstenošanā” tāmi Nr.04.3.1., ar šo saistošo 

noteikumu 5.pielikumu. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


